АДМИНИСТРАЦИЯ    КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             Азовского района  Ростовской области

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 29.11.2012г.                                                                             № 141

  О назначении   публичных слушаний по

согласованию Правил землепользования

и застройки Кулешовского сельского поселения

 В соответствии Федеральным  законом  от 06.10.2003г№ 131-ФЗ « Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 28, 30 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, ст. 13 Устава Муниципального образования  « Кулешовское сельское поселение», в целях обсуждения муниципальных правовых актов в области землепользования и застройки, привлечения населения поселения к участию в принятии градостроительных решений предупреждения нарушений прав и законных интересов  граждан  правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учета предложений и замечаний жителей поселения  администрации Кулешовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по  согласованию Правил землепользования и застройки Кулешовского сельского поселения на 07.12.2012г. в 9.00 час  в здании  администрации Кулешовского сельского поселения    Азовского района по адресу: с. Кулешовка, ул. Ленина, 164-а.

2. Опубликовать данное постановление в газете

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его  опубликования.

Глава  Кулешовского сельского поселения                        И.Г. Олейникова